
KLIK
 

Magazín
LÉTO/2022

ZTRÁTA ZAVAZADLA 
PŘI CESTOVÁNÍ

SOUTĚŽ O 1000 KČ

POJIŠTĚNÍ K MOŘIP R O Č  M Í T  C E S T O V N Í
P O J I Š T Ě N Í ?

 
ZAJÍMAVÉ REKORDY



Za Klik.cz jsme se v Recruitment Academy Awards 2022 probojovali do pětice finalistů o
nejlepší kariérní stránky roku za malé firmy. Nakonec jsme získali krásné 4. místo, ze
kterého máme opravdu radost. 

Za toto ocenění můžeme poděkovat hlavně naší nejlepší 
Recruiterce Lence, která ani minutu neváhala a naše
 kariérní stránky www.ccnaruby.cz do soutěže přihlásila.

Na kariérních stránkách jsme se podíleli u nás 
ve firmě pouze v pár lidech a o to větší radost máme,
 že můžeme slavit takový úspěch.

Věříme, že díky našim kariérním stránkám nabízíme uchazečům nejen detailní seznámení
se s naší společností, nadřízenými a některými kolegy, ale také celkový obraz o naší
firemní kultuře a atmosféře. 

Ú V O D
2

P

ř

í

j

e

m

n

é

 

č

t

e

n

í

 

p

ř

e

j

e

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

l

i

k

.

c

z

C O  J E  N O V É H O
V  K L I K . C Z ?

Vážení klienti společnosti Klik.cz,

děkujeme Vám za to, že jste jedním z nás - jedním z Klikařů.
Připravili jsme si pro Vás speciální letní číslo čtvrtletníku, které je věnováno cestovnímu
pojištění.
 
V tomto čísle se dozvíte, proč je nezbytné sjednat cestovní pojištění před Vaši cestou, co vše
si můžete připojistit na dovolené u moře, nebo jak správně řešit problém se zavazadly na letišti.
Nechybí zde ani pár zajímavých rekordů ze světa cestování a na závěr časopisu máte možnost
si zasoutěžit o poukaz na čerpání pohonných hmot v hodnotě 1000 Kč. 

podívat se

KLIKCC NaruBy

https://www.ccnaruby.cz/
https://www.ccnaruby.cz/
https://www.ccnaruby.cz/
https://www.ccnaruby.cz/


P R O Č  B Y C H O M  M Ě L I  S J E D N A T  C E S T O V N Í
P O J I Š T Ě N Í  P Ř E D  N A Š I  C E S T O U ?

3

Mohu cestovat bez pojištění?

Pochopitelně, ale toto rozhodnutí představuje velké riziko. Pro

představu, převoz vrtulníkem v případě nehody v Rakousku

představuje následné vymáhání několika miliónové částky.

Dobře zvažte, zda Vám toto riziko stojí za to.

Bez cestovního pojištění s dostečnými limity vás banální

nehoda může finančně zruinovat na dlouhou dobu. Pro

zajímavost - desetiminutový let vrtulníkem v Rakousku stojí 3

tisíce EUR. Srovnejte si to s náklady ve výši několika stokorun,

které vás bude stát běžné pojištění na cesty.

Nejdůležitější součástí cestovního pojištění je pojištění

léčebných výloh. Z toho hradíte veškeré náklady na ošetření,

hospitalizaci, transport do nemocnice a v určitých případech i

transport zpět do vlasti. Tady se nevyplatí příliš šetřit, neboť ze

relativně málo peněz si můžete sjednat cestovní pojistku s

limity v řádu milionů Kč, což už je dostatečná částka, abyste

mohli cestovat v klidu. Srovnání cen u cestovního pojištění by

mělo být pro každého prvním krokem a samozřejmostí. Každá

pojišťovna využívá odlišných ceníků a porovnání Vás nestojí

nic, kromě pár vteřin navíc. Cestovní pojištění do zahraničí Vás

pak může vyjít velmi výhodně.

Každé pojištění na cesty též obsahuje asistenční služby. Ty

byste měli volat vždy, když se vám něco stane. Nejenže se vám

dostane pomoci ve vašem rodném jazyce v každou denní i

noční hodinu, ale i následné vyřízení pojistné události bude

snadnější, neboť dostanete ihned přesné instrukce, jak

postupovat a kam jít. Asistenční služba vám též pomůže vyřídit

veškeré náležitosti s příslušným lékařským zařízením.

Druhým nejdůležitějším pojištěním je pojištění odpovědnosti.

To se vám bude hodit, pokud někomu způsobíte škodu, ať už

na zdraví nebo na majetku. Typickým příkladem je srážka na

sjezdovce, při které někoho zraníte nebo poškození cizí lodi při

vyjížďce na vodním skútru. Za několik desetikorun na týden si

můžete pojistit škody v řádu až milionu Kč.

Pojištění na cesty vzniká zaplacením. Nicméně je nutné, aby

bylo pojistné zaplaceno před započetím vaší cesty. Při sjednání

cestovního pojištění online nemusíte nic podepisovat. Obratem

dostanete veškeré podklady včetně asistenční kartičky do

emailu, takže můžete ihned vyrazit. Před uzavřením si dejte

pozor zejména na výluky z pojištění, které definují případy, na

které se pojištění nevztahuje.

https://zelena-zahrada.eu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/vyluky-z-pojisteni


4
Č L Á N E K



5

Č L Á N E K :  D O V O L E N Á  U  M O Ř E ?  Z A Ř I Ď T E  
S I  V Š E C H N A  P O T Ř E B N Á  P O J I Š T Ě N Í

Příjemně strávené dny u moře jsou odměnou za tvrdou celoroční

práci. Letní dovolená stojí měsíční plat a podle toho si ji užíváme.

Někdo preferuje drinky a relax na pláži, jiný si užívá aktivní

dovolenou a prozkoumává podvodní svět. Klidnou dovolenou si

užijeme o to více, jestliže máme jistotu kvalitního pojištění.

Případné pojistné události si půl roku před dovolenou

nepřipouštíme. To ale neznamená, že neexistují. Ať už se jedná o

úraz, nehodu nebo poškození cizího majetku, rychlost řešení

těchto událostí závisí na kvalitě pojistky. Na jaká pojištění před

cestou k moři nezapomeňte?

Jakmile vyjedete za hranice Česka, sjednejte si cestovní

pojištění. V základní balíku cestovního pojištění toho ale příliš

nenajdete. Uhradí pouze základní léčebné výlohy, do nichž se

vejdou běžná ošetření. Jakoukoliv další léčbu zaplatíte z vlastní

kapsy.

Samotné cestovní pojištění dnes ale nabízí málokterá

pojišťovna. Většinou je najdete v balíčcích, které pokrývají větší

rozsah škod a úrazů.

Bez cestovního pojištění to nepůjde

Pojistěte všechny členy domácnosti

Než začnete vůbec vybírat ze spletité sítě pojištění na

dovolenou, spočítejte členy domácnosti. Možná si říkáte, že

vám se přece nemůže nic stát a stačí vám pouze základní

pojištění. Neštěstí si ale nevybírá a Murphyho zákony mluví

jasně – problém nastanou u těch, kdo si je nepřipouští.

Cestovní a úrazové pojištění by se mělo týkat všech dětí a

dospělých členů domácnosti.

Pokud si s sebou berete mazlíčky, nezapomeňte ani na ně.

Nezbední pejsci jsou častou příčinou škod na majetku třetích

osob. Zvažte, zda se nevyplatí pořízení pojištění odpovědnosti

neboli pojistky na blbost i pro ně. Škoda na převrhlé váze v

hotelové lobby se může vyšplhat i do několika tisíc.

https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://zelena-zahrada.eu/
https://zelena-zahrada.eu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


6

Č L Á N E K :  D O V O L E N Á  U  M O Ř E ?  Z A Ř I Ď T E  
S I  V Š E C H N A  P O T Ř E B N Á  P O J I Š T Ě N Í

délka dovolené,

počet pojištěných osob,

výše pojistného plnění,

spoluúčast,

asistenční služby.

Zpátky k výběru pojištění na dovolenou. Členy domácnosti

máme spočítané, teď musíme zajistit ten správný balíček.

První, na co narazíte je cena pojištění. Tu ovlivňuje hned

několik faktorů:

Tři poslední faktory jsou přitom důležité pro rychlé vyřešení

pojistné události. Běžná výše plnění u dovolené v Evropské unii

by se měla pohybovat nad částkou 3 miliony korun. Pokud

vyjíždíte do zemí mimo EU, částku navyšte alespoň o další 3

miliony.

Rychlost a efektivitu asistenčních služeb oceníte při řešení

událostí. Pojišťovna by měla poskytovat nonstop podporu na

telefonu. Výhodou je, pokud má kancelář ve vaší destinaci

nebo její blízkosti. U asistenčních služeb oceníte sjednání

předčasného návratu ze zahraničí, náhradního nebo základní

právní pomoc. 

Vybíráme cestovní pojištění

„Ta televize spadla sama!“

Stačí se na chvíli ohlédnout a neštěstí je na světě. Malé děti

jsou častými viníky poškození majetku třetích osob. Proto se

vyplatí sjednání pojištění odpovědnosti neboli pojistky na

blbost. Toto pojištění pokryje způsobené škody na zdraví či

majetku a ušetří až několik tisíc.

Pojištění odpovědnosti se netýká pouze dětí. Stačí chvíle

nepozornosti a v Itálii zapůjčeným skútrem nabouráte do

stojícího auta. Máte pojistku na blbost? Není nic jednoduššího

než vytočit číslo asistenční služby, která za vás zařídí vše

potřebné.

https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


7

Cestovní pojištění sjednané okamžitě

Č L Á N E K :  D O V O L E N Á  U  M O Ř E ?  Z A Ř I Ď T E  
S I  V Š E C H N A  P O T Ř E B N Á  P O J I Š T Ě N Í

Pojištění rizikových sportů

Možná si říkáte, jaké nebezpečí vám hrozí při dovolené u moře.

Běžné cestování pojištění kryje úrazy způsobené u rekreačních

činností jako procházky nebo lehký běh. Víte ale, že například

jízda na banánu spadá do kategorie rizikových sportů?

Přesně pro tyto účely je tu pojištění proti úrazu. To si můžete

sjednat i na jeden den. U moderní pojišťovny to navíc

zvládnete i po telefonu. Případný vymknutý kotník nebo

vyhozené rameno vám pojistka úrazu sportech uhradí v plné

výši.

Letecky nebo autem?

Odjezd se nezadařil, co dál?

Celý rok se těšíte na dovolenou a na poslední chvíli chytnete

chřipku. Odjezd se nekoná, ale storno zájezdu na poslední

chvíli činí sto procent částky. Nikdo vám tak nic nevrátí a vám

zbyde akorát v práci vyčerpaná dovolená. 

Pro tyto případy to je pojištění storna zájezdu. Využívají ho

zejména rodiny s malými dětmi, u nichž si nemoci nevybírají.

Vyplatí se i v době pandemie Covid-19, kdy vám pozitivní test

zabrání nástupu do letadla.

Jste pojištění proti úrazu, nechtěným škodám a dalším

nepříjemnostem. Co ale dopravní nehoda? Pokud cestujete k

moři vlastním vozem, sjednejte si havarijní pojištění. To vás

vyjde na pár korun a zajistí odtah vozidla a úhradu škod na

vašem voze. Povinné ručení je povinné ve všech státech

Evropské unie – bez něj na silnice vůbec nejezděte.

Pokud cestujete letadlem, myslete na svá zavazadla. Někdy se

stane, že se při letu poškodí, zatoulají nebo dokonce ztratí.

Pojištění zavazadel patří k příplatkové službě, kterou sjednáte

v rámci běžného cestovního pojištění.

Hory nebo moře – pojištění nepodceňujte

pojištění úrazu,

pojištění odpovědnosti,

pojištění zavazadel pokud cestujete letecky,

havarijní pojištění v případě cesty autem,

pojištění storna zájezdu.

Ať už cestujete na zimní nebo letní dovolenou, týkají se vás

téměř stejná rizika. Jakmile překročíte hranice, na jakékoliv

pojištění je pozdě. Před zimní i letní dovolenou u moře zvažte

tato pojištění:

Celý balík pojištění vás se čtyřčlennou rodinou nevyjde víc než

na pár stovek za den. Pokud se ale stane nepříznivá situace,

máte jistotu, že ji hladce vyřešíte a užijete si celý zbytek

dovolené.

Sjednat

https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


8
Z A J Í M A V É  S V Ě T O V É  R E K O R D Y  
-  V E  S V Ě T Ě  C E S T O V Á N Í

Nejmenší město na světě leží v Evropě
Hum, Chorvatsko

Hledáte město, které křížem krážem projdete za méně než půl

hodiny? Pak vítejte ve městě Hum, ležícím na severovýchodě

Istrie v Chorvatsku, konkrétně mezi městy Poreč a Opatija.

Hum je totiž nejmenším městem na světě! I přesto tu najdete

hned dva kostely (románský a barokní), hřbitov, hostinec,

galerii umění, školu, nemocnici, parkoviště a dvě ulice. 

A kolik tu žije obyvatel? Ještě na na počátku 20. století to bylo

necelých 400 obyvatel, nejnovější údaje pak uvádějí okolo

třiceti.

Největší bazén na světě
letovisko San Alfonso del Mar v Algarrobu

Pokud byste podobně velkolepou stavbu hledali někde v

arabském světě, pak byste se nehezky spletli. Je větší než 20

olympijských bazénů plné velikosti a na jeho hladině klidně

můžete potkat plachetnici. A výše zmiňovaný Hum by se do něj

vešel několikrát. Bazén větší než město – najdete ho u

letoviska San Alfonso del Mar v Algarrobu, v centrální části

Chile. 

Možná tomu ani nebudete chtít věřit, ale celková plocha vodní

nádrže je téměř 80 000 metrů čtverečných. Na délku pak měří

přes kilometr a v nejhlubší místě můžete prozkoumávat jeho

dno (samozřejmě s patřičnou potápěčskou výbavou) až do

hloubky 35 metrů. K jeho naplnění bylo použito téměř 300

milionů litrů vody, odčerpaných přímo z Tichého oceánu.

https://www.jednotky.cz/obsah/ctverecny-metr


9

Himálaje. Everest View

nejvyšší hotel na světě?

Tedy, on vlastně není nejvyšší, ale nabízí ubytování v té

nejvyšší nadmořské výšce. Asi nepřekvapí, že se usadil v

Himálajích. Everest View je oficiálně nejvýše položený hotel na

světě. Výhled odtud na Mount Everest a nedaleké vrcholy z

nadmořské výšky 3962 m je opravdu úchvatný. Možná vás to

překvapí, ale byl otevřen už v roce 1971 a je zapsaný nejenom v

Guinessově knize rekordů, ale také na seznamu světového

dědictví UNESCO.

Největší výletní loď světa
Wonder of the Seas

Zcela nová loď Wonder of the Seas je největší lodí na světě a

první ve své třídě, která má osm jedinečných čtvrtí - včetně

nové luxusní Apartmánové čtvrti. 

Wonder of the Seas, nabízí ještě více prostoru pro

dobrodružství, chutné stolování a úžasnou zábavu na palubě.

Aktivity jako nejvyšší skluzavka na moři, Ultimate Abyss℠,

nezapomenutelná vystoupení v divadle AquaTheater 

a prvotřídní stolování, Vás určitě potěší. Buďte mezi prvními,

kdo pronásledují dobrodružství na východ, na palubě nové

Wonder of the Seas, která se vydala na svoji panenskou

plavbu z Šanghaje v březnu 2022.

S V Ě T O V É  R E K O R D Y  -  -  V E  S V Ě T Ě  C E S T O V Á N Í

https://www.royalcaribbean.com/cruise-ships/wonder-of-the-seas


10
Č L Á N E K



11

Č L Á N E K :  C O  D Ě L A T  P Ř I  Z T R Á T Ě  N E B O  Z N I Č E N Í
Z A V A Z A D L A  P Ř I  C E S T O V Á N Í

Negativní zkušenosti spojené se zavazadly při cestování se podle

statistik nejčastěji týkají zpoždění zavazadel (77 %), poškození

zavazadel (18 %) a v neposlední řadě ztráty zavazadel (5 %). Co

dělat, pokud se i vám zavazadlo zpozdilo, ztratilo nebo poškodilo?

V případě, že cestujte letadlem a dorazilo vám zavazadlo

poškozené, řešte tuto nepříjemnost přímo na letišti. Zamiřte k

přepážce vaší letecké společnosti nazvané jako Reklamace

zavazadel a vyplňte zde reklamační formulář. 

Finanční odškodění za poškozené zavazadlo je podle

Montrealské úmluvy limitované na 1 250 EUR, tedy v přepočtu

zhruba 31 000 Kč. Proplaceno však dostanete pouze to, na co

máte nárok, tedy náklady na opravu zavazadla nebo

poměrnou část hodnoty zavazadla. Letecké společnosti vám

namísto finanční náhrady můžou nabídnout také nové

zavazadlo podobných rozměrů nebo zajistit opravu zavazadla.

Poškození zavazadla na letišti 

Poté, co na letišti nahlásíte zničení zavazadla, máte 7 dní na

přímý kontakt s aerolinkou, který obdržíte při vyplnění

reklamačního formuláře. Letecká společnost po vás bude

požadovat zavazadlový lístek (ústřižek, který dostanete při

odbavení kufru), palubní lístek a účtenku od zavazadla. V

případě, že letecká společnost nezajistí opravu sama, po

návratu domů navštivte opravnu zavazadel, po opravě

kontaktujte leteckou společnost a zašlete jim účtenku od

opravy nebo doklad o neopravitelnosti zavazadla společně s

původní účtenkou o zakoupení zavazadla. 

Lhůty spojené s kompenzací 

https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


12

Pokud se vám zavazadlo poškodí při přepravě autobusem, je

dobré vědět, že dopravce zodpovídá za všechna zavazadla

umístěná v zavazadlovém prostoru vozidla po celou dobu

přepravy. Nezodpovídá však za příruční zavazadla, která máte

během cesty u sebe. V případě, že po příjezdu do cílové

destinace zjistíte, že je zavazadlo poškozené, co nejdříve to

nahlaste pracovníkovi přepravní společnosti, se kterým

sepíšete krátký protokol. Nejpozději do 10 dnů od ukončení

cesty předložte přepravci tento protokol společně s písemnou

žádostí o náhradu škody. 

Poškození zavazadla v autobuse

Podobný postup jako v případě poškození zavazadla na vás

čeká také při ztrátě zavazadla. Pokud zavazadlo není k

nalezení, vyhledejte přepážku Reklamace zavazadel patřící

společnosti, se kterou jste letěli. Na této přepážce vyplníte

protokol PIR, do kterého uvedete popis zavazadla i jeho

obsahu a domluvíte se, jakým způsobem vám bude zavazadlo

doručené. Ve většině případů totiž zavazadlo dorazí s

pozdějším letem. 

Pokud se vaše zavazadlo najde dříve, než budete s cílové

destinace odjíždět, můžete si ho nechat doručit na hotel. V

opačném případě si můžete nechat zavazadlo zaslat přímo

domů. 

Ztráta zavazadla na letišti

Zavazadlo bude prohlášené za ztracené v případě, že se

nenajde do 21 dnů. V tomto případě máte nárok na

kompenzaci zavazadla a také jeho obsahu, a to až do výše 1

250 EUR, tedy zhruba 31 000 Kč. 

Co když se zavazadlo nenajde?

Č L Á N E K :  C O  D Ě L A T  P Ř I  Z T R Á T Ě  N E B O  Z N I Č E N Í
Z A V A Z A D L A  P Ř I  C E S T O V Á N Í

https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


13

Před cestou do zahraničí byste si rozhodně neměli

zapomenout sjednat cestovní pojištění, díky kterému můžete

předejít řadě nepříjemností. Jedním z doplňkových připojištění

cestovního pojištění je i pojištění zavazadel. To je u některých

pojišťoven dokonce součástí základního pojištění. Pojištění

zavazadel se vztahuje na věci osobní potřeby a limity

pojistného plnění se obvykle pohybují od 10 000 do 50 000 Kč. 

I zavazadlo si můžete pojistit 

Cestovní pojištění na Klik.cz

Spočítat

Najdeme Vám nejvýhodnější cestovní pojištění.

 Za pár vteřin.

Č L Á N E K :  C O  D Ě L A T  P Ř I  Z T R Á T Ě  N E B O  Z N I Č E N Í
Z A V A Z A D L A  P Ř I  C E S T O V Á N Í

Jak předejít poškození zavazadla?

Chcete snížit riziko poškození? Pak před cestou zabalte

zavazadlo do fólie. Balení zavazadel nabízí téměř na každém

letišti, pokud však chcete ušetřit peníze, zabalte si zavazadlo

doma. Fólie zamezí zejména škrábancům a utržení popruhů

nebo dalších visících částí. 

https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klikpojisteni.cz/cestovni-pojisteni/
https://www.klikpojisteni.cz/pojisteni-zavazadel/
https://www.klik.cz/cestovni-pojisteni/?utm_source=email&utm_medium=clientmal&utm_campaign=client_2206
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/
https://www.klik.cz/pojisteni-chat-chalup-a-dalsich-rekreacnich-objektu/


14
S O U T Ě Ž

I v tomto čísle si s námi můžete zasoutěžit
o poukaz na nákup pohonných hmot. Napište
nám na email media@klikpojisteni.cz. Váš
názor na další číslo magazínu KLIK a budete
automaticky zařazen do slosování. Výherce
bude kontaktován emailem do 28. 08. 2022 a
jeho názor bude opět citován v dalším čísle
KLIK magazínu. Všem děkujeme za účast v
soutěži a především za Vaše cenné
připomínky!

Výhercem soutěže o kupóny na nákup
pohonných hmot z předchozího čísla 

v hodnotě 1000 Kč se stal:
 

Dobrý den.
Děkuji za článek o pojištění domácnosti - nemovitosti - chalupy.. Je dobré mítpřehled a zamyslet se například nad pojištěním chalupy, která je v tétosouvislosti opomíjena. 
Začíná se pomalu ukazovat letní počasí a velmi by se mi líbil článek ocestovním pojištění. Aktuálně řeším, že rybolov na moři je považován zaextrémní - nebezpečný sport, pořádně nevím. Jen zjišťuji, že je potřeba dobřeohlídat podmínky a výjimky pojistné smlouvy.Ještě jednou děkuji a těším se na další vydání.

LUBOMÍR MANDÁT

1000 Kč

NEVYHRÁLI JSTE?
 



VÝDĚLKY AŽ 60.000 KČ
ŽÁDNÉ CALL SKRIPTY
BENEFITY (STRAVENKY, MULTISPORT...)
POBOČKY V PRAZE A ÚSTI NAD LABEM
SKVĚLÝ KOLEKTIV

PŘIDEJ SE K NÁM!
 

Podívejte se na www.ccnaruby.cz

nebo použijte QR kód

KLIKCC NaruBy

N A  Z Á V Ě R
15


